
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба 

станицы Крыловской  

муниципального образования 

Ленинградский район  

 

ПРИКАЗ  

 от «31» августа 2023г.             ст. Крыловская                № 345 осн                                   

 

О предоставлении мер поддержки гражданам, призванным на военную 

службу по мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации  

 

На основании постановления от 29.03.2023г, № 277 «Об утверждении 

Порядка предоставления мер поддержки гражданам в муниципальном 

образовании Ленинградский район, призванным на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации, детям граждан, 

проходящим военную службу по контракту, либо заключившим контракт о 

пребывании в добровольческом формировании, принимающим участие в 

специальной военной операции, либо погибшим в ходе специальной военной 

операции», приказа управления образования от 31.08.2023г, № 1040 «О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 20 января 2023 года № 

42 «Об обеспечении бесплатным горячим питанием в общеобразовательных 

организациях муниципального образования Ленинградский район детей 

граждан, призванных на военную службу по мобилизации в вооруженные силы 

Российской Федерации, детей граждан, проходящих военную службу по 

контракту, либо заключившим контракт о пребывании в добровольческом 

формировании, принимающим участие в специальной военной операции, либо 

погибшим в ходе специальной военной операции»,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Ответственной за организацию питания Т.Н. Радченко: 

            1) обеспечить предоставление горячих завтраков  обучающимся из семей 

граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы 

Российской Федерации, детям граждан, проходящим военную службу по 

контракту, либо заключившим контракт о пребывании в добровольческом 

формировании, принимающим участие в специальной военной операции с 1 

сентября 2023 г.; 

            2) утвердить списки учащихся, имеющих право на предоставление 

горячего завтрака (приложение 1); 

            2. Классным руководителям Литвиненко А.А., Кузько В.О. вести табель 

учета посещаемости занятий, до 3 числа месяца, следующего за отчетным 

уполномоченным специалистам МКУ «ЦБ УО». 



           3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по 

воспитательной работе Т.Н. Радченко. 

 

Директор МБОУ СОШ №4                                                О.Г. Науменко 

Проект подготовил и внес: 

заместитель по воспитательной работе                                       Т.Н. Радченко    

 

С приказом ознакомлены: 
№ 

п/п 

ФИО Дата Роспись 

1 Литвиненко А.А.   

2 Кузько В.О.   

 


		2023-09-26T00:09:47+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




